



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0497/2022
Mapa de Julgamento

Fornecedor:
ZANETTI MATERIAL ELETRICO LTDA-ME - CNPJ: 31716970000111

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002342	ACABAMENTO PARA REGISTRO COMPLETO DOCOL/FABRIMAR	10	69,0000	690,00
2	008734	ANTENA DIGITAL INTERNA (PORTÁTIL)	6	32,0000	192,00
3	002326	AREIA LAVADA 20KG	10	8,5000	85,00
4	005881	BARRA DE APOIO IDOSO - 60 CM	10	99,0000	990,00
5	005842	CABIDES PARA BANHEIRO (PORTA TOALHA)	10	10,9000	109,00
6	002607	CADEADO 35MM	20	21,5000	430,00
7	001191	CIMENTO 50KG	2	35,0000	70,00
8	003949	JOELHO ESGOTO 50X45°	6	5,3000	31,80
9	006032	JOELHO ESGOTO 50X90°	6	4,5000	27,00
10	003076	JOELHO ESGOTO 75X90°	2	7,6500	15,30
11	005386	LAMPADA LED 9W COMUM (BOLINHA)	150	8,5000	1.275,00
12	002569	MASSA PRONTA 20 KG	5	16,6000	83,00
13	004215	PINO FÊMEA 10 A	10	7,6000	76,00
14	008733	PINO MACHO 10A	10	4,5000	45,00
15	002660	SODA CAUSTICA 1KG	5	19,9000	99,50
16	005016	SUORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO	10	17,9000	179,00
17	006028	TIJOLO DE BARRO 19X29	50	2,3000	115,00
18	002235	TUBO DE COLA PVC PARA CANO SOLDÁVEL	2	12,5000	25,00
19	002269	TUBO PVC ESGOTO 50MM - 6M	2	70,0000	140,00
20	006029	TUBO PVC ESGOTO 75MM - 6M	1	119,0000	119,00
21	005516	VASO SANITÁRIO CONVENCIONAL COM CAIXA ACOPLADA COMPLETO	1	480,0000	480,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.276,60
		TOTAL GERAL ==>			5.276,60

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde